102001
Accessori per lavastoviglie
Cestelli per lavabicchieri GW
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
867052 BP816 Cesto piatti per GW2 395x395x100 2 0,02
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
867053 BG1ØØ Cesto bicchieri (a fondo piano) 395x395x100 2 0,02
867054 BG2ØØ Cesto bicchieri (a fondo piano) 395x395x200 2 0,03

ax
 0
4
3
8
.3
6
2
2
0
1
102001
Accessori per lavastoviglie
Cestelli per lavabicchieri LB
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860135 BLB360 Cesto rete di diametro 360 mm 360x360x140 1 0,02
860143 BLB360A Cesto rete di diametro 360 mm 360x360x230 1 0,03
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860138 BLB350 Cesto rete 350x350 mm fondo piano 350x350x120 1 0,01
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860140 BLB55C Cestello posate 2 posti 55x130x100 38 0,01
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860147 BLB350FP Cesto rete 350x350 mm fondo piano 350x350x180 1,2 0,02
860148 BLB350FI Cesto rete 350x350 mm fondo inclinato 350x350x180 1,1 0,02
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860149 BLB400FP Cesto rete 400x400 mm fondo piano 400x400x180 1,3 0,03
860150 BLB400FI Cesto rete 400x400 mm fondo inclinato 400x400x180 1,3 0,03
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860139 BLB400 Cesto rete 400x400 mm fondo piano 400x400x120 1 0,03
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860137 BLB410P Cesto piatti 9 posti radiale 410x410x120 1 0,03
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860136 BLB410 Cesto rete di diametro 410 mm 410x410x140 1 0,03
860145 BLB410B Cesto rete di diametro 410 mm 410x410x230 1,2 0,03
AP
PA
RE
CC

ax
 0
4
3
8
.3
6
2
2
0
1
102001
Accessori per lavastoviglie
Cestelli per lavabicchieri LB
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860144 BLBINS10 Inserto bicchieri birra 10 posti 330x330x120 0,5 0,01
Codice Modello Descrizione Misure mm kg m3
860146 BLBINS12 Inserto bicchieri birra 12 posti 370x370x120 0,5 0,02
AP
PA
RE
CC